[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2024 г. № 927
г. Беломорск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия, утвержденную постановлением администрации Беломорского муниципального округа от 27 декабря 2023 года № 57, изменения, дополнив ее пунктами 33,34,35 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
(кв.м.)

Площадь торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
(кв. м)
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополни-
тельная информация

	33
	с. Колежма, на земельном участке в кадастровом квартале 10:11:0080301
	264 (Земельный участок)

50
(Торговые объекты)
	5

Неограничен
	Продажа продовольственных и не продовольственных товаров
	Субъект малого или среднего предпринимательства

	34
	с. Колежма, на земельном участке в кадастровом квартале 10:11:0080301
	230
(Земельный участок)

50
(Торговые объекты)
	4

Неограничен
	Продажа продовольственных и не продовольственных товаров
	Субъект малого или среднего предпринимательства

	35
	с. Колежма, на земельном участке в кадастровом квартале 10:11:0080305 (у дома № 32)
	324
(Земельный участок)

50
(Торговые объекты)
	6

Неограничен
	Продажа продовольственных и не продовольственных товаров
	Субъект малого или среднего предпринимательства

		».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png